ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

17 апреля 2007г. № С 23-4

О внесении изменений в состав

административной комиссии при

администрации города

Новочебоксарска Чувашской Республики

Во исполнение Закона Чувашской Республики «Об административных комиссиях», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести изменения в пункт 3 Решения № С 1-5 от 27 октября 2005 года Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «Об административной комиссии при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» и изложить его в следующей редакции:

«3. Утвердить председателя Комиссии – заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам – Матвеева В.П. и членов Комиссии в следующем составе:

- Никандров А.Н. –  начальник МОБ по городу Новочебоксарск;

- Васильева А.Ю. – ведущий специалист правового управления администрации города Новочебоксарска;

- Ширшов А.В. –  начальник  отдела экологической безопасности администрации города Новочебоксарска;

- Солдатова Ф.И. – начальник отдела торговли и предпринимательства администрации города Новочебоксарска;

- Сироткин А.В. – директор МУП ТИ города Новочебоксарска;

- Бобкова Т.Д. – заместитель директора - начальник отдела эксплуатации жилого фонда МУП «Управляющая компания в жилищно-коммунальном хозяйстве города Новочебоксарска»;

- Андреев Ю.Е. – директор МУП «Водоканал» города Новочебоксарска;

- Теславская Т.М. – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, председатель Новочебоксарского городского комитета профсоюза рабочих местной промышленности коммунально-бытовых предприятий;

- Васько А.В. – главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения города Новочебоксарска Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики».
2. Считать утратившими силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 5.04.2006г. № С 11-2 «О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики», решение Новочебоксарского Собрания депутатов Чувашской Республики от 2.11.2006г. № С 16-9 «О внесении изменения в решение № С 1-5 от 27 октября 2005 года Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «Об административной комиссии при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Родники Чувашии».
Глава города Новочебоксарск

Чувашской Республики

             В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]